dit tribus digitis molem terrae? ita quod a fu-

periori defcendat in inferius, & a dextra tran-

feat ad fini(iram. Quia Chriftus de coelo de-

fcendit in terram , & a Judaeis transivit ad

gentes. Quidam tamen fignum Crucis a finiftra

producunt in dextram
:

quia de miferia tranrire

debemus ad gloriam: Sicut & Chriftus transivit

de morte ad vitam , & de inferno ad paradifum,

praefertim ut feipfos & alios uno eodemque pa-

riter modo confignent. Conflat autem
,

quod

cum fuper alios fignum Crucis imprimimus, ipfos

a finiftris confignamus in dextram. Verum fi di-

ligentius attendas , etiam fuper alios fignum Cru-

cis a dextra producimus in finiftram
,

quia non

confignamus eos quafi vertentes dorfum , fed

quafi faciem praefentantes.

Ita Innocentius Tertius Pontifex Maximus,
(qui obiit Anno '12.16. ) Myiteriorum Mifiae Libro II.

Cape 45. Editionis Colonieniis Anno 1575.
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fentatus, ab Alexandro VII. poftmodum confirmatus eft —
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ftantinum condam Vajvodam Multjanfzky Anno i66r. fuiffe

erectam infcriptio fuper Iapidem infculpta tefatur —
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ftrumenta, & Acta Reftgnatoria complectens, quod Agriae in
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tinopoli baptifati in Hungariam reverft funt
, Jerotheum Mo-

nachum ibidem in Epilcopum confecratum fecum deferentes,
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paffualibus — — —-164
CAPUT XXIV. Idem poftmodum ab inde reverfus, factus Munkacsienlis

Hegurnenus
,
Anno 1740. — -— — i <58
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